
UCHWAŁA NR 935/XXIX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności netto o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Gminie Lublin w postaci czynszów za dzierżawę nieruchomości gminnych z przeznaczeniem na ogródki 

gastronomiczne wraz z powierzchniami reklamowymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 15 zzzf ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Odstępuje się od dochodzenia należności netto o charakterze cywilnoprawnym w postaci czynszów 

dzierżawnych w stosunku do podmiotów prowadzących działalność gastronomiczną na przedmiotach umów 
dzierżawy zawartych z Gminą Lublin z przeznaczeniem na ogródki gastronomiczne wraz z powierzchniami 
reklamowymi, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 i które złożą wniosek o odstąpienie od dochodzenia 
należności. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 15 maja 2021 r. do dnia 31 października 
2021 r. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61EE3BB-FDC3-4A63-BD64-0C70AF47717A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


